
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

Д/у декабря 2019 г. №

Об утверждении Положения об оплате 
труда работников МАОУ «Школа- 
интернат № 53» в новой редакции

В соответствии с Постановлением Администрации Новоуральского 
городского округа от 29.10.2019 г. № 2103-а «Об оплате труда работников 
муниципальных образовательных организаций Новоуральского городского 
округа», а также в связи с повышением окладов педагогических работников 
МАОУ «Школа-интернат № 53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об оплате труда 
работников МАОУ «Школа-интернат № 53» в новой редакции.

2. Ранее действующее Положение об оплате труда работников МАОУ 
«Школа-интернат № 53», утвержденное приказом № 254 от 24.10.2018 г., 
признать утратившим силу.

3. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с 
настоящим приказом подчиненных работников под роспись и сдать листы 
ознакомления юрисконсульту.

4. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить Положение об 
оплате труда работников МАОУ «Школа-интернат № 53» на официальном сайте 
школы; удалить с сайта Положение, утратившее силу.

Директор Е.В. Титов

Степанова Е.Е. 
40506 доб.006


		2021-03-11T11:55:41+0500
	Титов Евгений Вячеславович




